
                                                                                            
                                                                                            N 50 192

25/08/2015

ინგა მაღრაძის შვებულების  შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის, ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 
36-ე მუხლის მე-3 პუნქტისა და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 
41 –ე მუხლის მე–3 პუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ვიმყოფები 2015 წლის კუთვნილ შვებულებაში მიმდინარე წლის 31 
აგვისტოდან 6 სექტემბრის ჩათვლით.

2. ჩემი  შვებულებაში ყოფნის პერიოდში საკრებულოს თავმჯდომარის 
მოვალეობის შესრულება დაეკისროს  ჩემს მოადგილეს მანანა ბარბაქაძეს.

3. სამსახურში გამოცხადების დღე 7  სექტემბერი.

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


